АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2017                                                        № 298

«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Александровского сельского
поселения за 1 полугодие  2017 года»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь пунктом 4 статьи 58 положения «О бюджетном
процессе в муниципальном образовании «Александровское сельское поселение»,
утвержденного решением Совета Александровского сельского поселения от
26.12.2012 № 24-12-5п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Александровского сельского
поселения за 1 полугодие  2017 года по доходам в сумме 31 520,448 тыс. рублей,
по расходам в сумме 35 514,548  тыс. рублей, с дефицитом в сумме 3 994,100
тыс. рублей, согласно приложениям 1-11.

2. Ведущему специалисту по бюджету и налоговой политике Администрации
Александровского сельского поселения Г. О. Антоновой направить утвержденный
отчет в Совет Александровского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

И.о. Главы  Александровского
 сельского поселения                                                                          И.А.Герцен